ipsum comune in xx . libr. imperial . pro expensis .

quas fecit in via quin ipse ivit brixiam facta taxa
tione et juramento ei prestito quod tantum expen- I

didit in ipsam viam.Et ibidem in continenti dictus

dominus canzellarius auctoritate legationis qua fungi

tur predicte potestarie ibi presenti nomine et vice

supradicti comunis in debito iuramenti fidelitatis (pre

cepit) ut usque ad duos menses proxime predictas

quingentas viginti lib . imper. eidem matheo (sie)

solvat nisi quantum remanserit ejus parabola . pre

dictus dominus canzellarius de predictis omnibus

hanc carta fieri precepit. lnterfuerunt de golferamns

iudex cremonensis.Guido de sancto iohanne de

parma Tisius de sancto petro . Bonifaccius de padua .

et Azo guido de tusco (l) de bononia et alii multi

testibus * Interfui et mandato domini cancellari hanc

cartam scripsi не).

Ego lantelmus ferarius papiensis. Imperiale aule

et regalis curie notarius. his interfui et mandato do

mini canzellarii hanc cartam Scripsi.

CXXXW.

4.

1220 , 1'7 settembre.

(Inedilo).

Anno . nativitatis . dom . Millesinfò. cc. xx . indict.

octava . Die Martis . xv . kal . septembri . In burgo

sancti domini (sic) . Dominus Conradus dei gratia

metensis et spirensis episcopus imperialis aule cazel

larius et totius italie legatus sue legationis auctoritate

percepit. Everardo fabe. potestatis Brixie in debito

iuramenti fidelitatis et sub pena ducentum. marcarum

argenti. quatinus usque ad terminum condempna

tionis versus Ubertum de gambara.potest. Brixiens.

nomine ipsius comunis pro matheo (sic) de corrigia .

una cum ipso Uberto altera potestate . concordet et

solvat eidem matheo pro salario suo et pro expensis

quingentas viginti librar. imper. de quibus ipsum

comune est condempnatum et si cum ipsam pote

statem concordare nequiverit medietatem solvat pro

parte sua . et inde dominus. canzellarius. hanc car

tam iussit fieri. lnterfuerunt dom . ottobonus lau

densis episcopus. Comes henricus de malta . En

verardus de lucri(3). Tisius de campo sancto petro.

Talamacius testibus.

Ego lantelemus feriarus papiensis. imperialis . aule

et regalis.curie notarius. interfui et hanc iussu dom .

Canzellarii scripsi.

CXXXIV.

5.

.__

1220, 26 agosto

(Edito) (4).

Anno nativit. domini . Millo . ducentesimo . xx. In

dictione octava. Die Mercurii septimo.kall.septembr.

in pallalio comunis Mutine pleno consilio ibi

(l) Azoguido de Tusco fu eletto nel 1937, della parte dei nobili,

capitano delle castella del contado di Bologna (Сицилиец, НМ.